
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE    

SETTORE  III 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. PASQUALE MATRISCIANO 
 

Registro  Generale n.___1686_______ del _19/10/2012_____________ 
 

Registro  Settore  n. 155  del  12/10/2012 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Tobia De Stefano Costruzioni srl. per lavori di  manutenzione ordinaria e 
adeguamento funzionale deposito presso il Cimitero Comunale 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (* ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: n.  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____19/10/2012______________. 
  
                                                                                                                                              Il  Messo Comunale 

                                                                                                                                      ___________________  
 
 
                  IL  RESPONSABILE  SETTORE III 
            Ing. Pasquale Matrisciano 



OGGETTO: Liquidazione ditta Tobia De Stefano Costruzioni srl. per lavori di  manutenzione 
ordinaria e adeguamento funzionale deposito presso il Cimitero Comunale 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
PREMESSO CHE: 

- con determinazione n. 122 del 28/12/2010 si impegnava la somma di € 14.332,06, 
per lavori di manutenzione ordinaria ed adeguamento funzionale di un deposito 
presso il Cimitero Comunale, sul Cap. 1416/0 dell’esercizio finanziario 2010; 

- con determinazione n. 17 del 31/01/2011 si confermava il verbale di procedura 
negoziata per i su citati lavori da cui è risultata aggiudicataria la ditta “Tobia De 
Stefano  Costruzioni s.r.l.” per un importo di € 9.524,77. 

 
VISTO: 

- il C.I.G. n. 1200770ABD rilasciato dall’AVCP; 
- il contratto del 13/07/2011 rep. N. 8186  
- il Libretto delle Misure 
- il Registro di Contabilità; 
- il Sommario del Registro di Contabilità; 
- il Stato Finale dei lavori  
- il Certificato di Pagamento 
- la fattura emessa dalla ditta “Tobia De Stefano Costruzioni srl” di Somma 

Vesuviana n.02 del 05/03/2012 di € 9.524,77 
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità 

dei flussi finanziari “; 
- il documento DURC prot. n. 20867627 del  21/09/2012 da cui risulta che la ditta 

Tobia De Stefano  Costruzioni s.r.l. risulta in regola con i versamenti contributivi 
INPS, INAIL e Cassa Edile. 

- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare la somma di € 9.524,77 per lavori di manutenzione ordinaria ed 

adeguamento funzionale di un deposito presso il Cimitero Comunale alla ditta 
“Tobia De Stefano Costruzioni srl”, accreditando l’importo sul c/c acceso presso il 
Banco di Napoli avente l’IBAN:IT 02 G 01010 40250 1000 00002458; 

- la somma di € 9.524,77 risulta già impegnata sul Cap. 1416/0 dell’esercizio 
finanziario 2010, impegno n. 2199, con determinazione n. 122 del 28/12/2010. 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
(Ing. Pasquale Matrisciano) 


